UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2450/SYT-NVD

V/v báo cáo số lượng dịch truyền

Dextra đã sử dụng trong điều trị

SXHD theo Công văn số

781/KCB-NV

Đồng Tháp, ngày 23 tháng     năm 2023

Kính gửi: Cục Quản lý Khám, Chữa bệnh

Thực hiện Công văn số 781/KCB-NV ngày 21 tháng 6 năm 2023 của Cục

Quản lý Khám, Chữa bệnh về việc báo cáo số lượng dịch truyền Dextra đã sử

dụng trong điều trị SXHD.

Sở Y tế tổng hợp số lượng dung dịch Dextra đã sử dụng trong điều trị

SXHD của các đơn vị trực thuộc trong các năm từ 2020 đến năm 2022 (phụ

lục đính kèm):

Sở Y tế Đồng Tháp kính gửi Cục Quản lý Khám, Chữa bệnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và PGĐ Sở (b/c);

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

PHỤ LỤC

(kèm theo Công văn số 2450/SYT-NVD ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Sở Y tế)

STT Tên đơn vị

Số lượng dịch

truyền Dextran 40

đã sử dụng tại đơn

vị theo năm

Số lượng dịch

truyền Dextran 70

đã sử dụng tại đơn

vị theo năm

2020 2021 2022 2020 2021 2022

1 Bệnh viện ĐK Đồng Tháp 0 8 27 0 0 0

2 Bệnh viện ĐK Sa Đéc 0 0 0 0 0 0

3 Bệnh viện ĐKKV Hồng Ngự 0 0 0 0 0 0

4 Bệnh viện ĐKKV Tháp Mười 0 0 0 0 0 0

5 Bệnh viện Phổi 0 0 0 0 0 0

6 Bệnh viện Tâm Thần 0 0 0 0 0 0

7 Bệnh viện YH cổ truyền 0 0 0 0 0 0

8 Bệnh viện Quân Dân Y 0 0 0 0 0 0

9 Bệnh viện PH chức năng 0 0 0 0 0 0

10 Bệnh viện Da Liễu 0 0

0 0 0

11 TTYT TP Cao Lãnh 0 0 0 0 0 0

12 TTYT TP Sa Đéc

0 0 0 0 0

13 TTYT TP Hồng Ngự 0 0 0 0 0 0

14 TTYT huyện Lấp Vò 0 0 0 0 0 0

15 TTYT huyện Lai Vung 0 0 0 0 0 0

16 TTYT huyện Châu Thành 0 0 0 0 0 0

17 TTYT huyện Cao Lãnh 0 0 0 0 0 0

18 TTYT huyện Tháp Mười 0 0 0 0 0 0

19 TTYT huyện Thanh Bình 0 0 0 0 0 0

20 TTYT huyện Tam Nông 0 0 0 0 0 0

21 TTYT huyện Hồng Ngự 0 0 0 0 0 0

22 TTYT huyện Tân Hồng 0 0 0 0 0 0

23 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 0 0 0 0 0 0

  Tổng cộng 0 8 27 0 0 0

		2023-06-26T11:29:19+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T11:29:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!